
MEMO PHARMA EXPORT En date du : 19/06/2020

GRAND LIVRE DES FOURNISSEURS
du compte 401 au compte 401ZZZZZZZZ

du : 01/01/2019 au : 31/12/2019

Avec brouillard Avec simulation Avec Comptes soldés Avec écritures lettrées En Euros

Mvt JL
Date

écriture
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 de pièce Libellé de l'écriture V
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débit Lett.
Montant
crédit

Solde
cumulé

401000     DIVERS BANQUES                    

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

84 114 AN 01/01/19                Report AN 01/01/2019     V 7 151.14 ACH 0.00 7 151.14

84 115 AN 01/01/19                Report AN 01/01/2019     V 0.00 ACH 7 151.14 0.00

80 713 CIC 02/01/19 PREL           FRAIS BANC               B 39.40 ACI 0.00 39.40

80 715 CIC 02/01/19 PREL           FRAIS BANC               B 1 748.57 ACJ 0.00 1 787.97

80 712 HA 02/01/19 2/01           FRAIS BANC               B 0.00 ACI 39.40 1 748.57

80 714 HA 02/01/19 3/01           SLB ARRETE CPTE 4E TR 18 B 0.00 ACJ 1 748.57 0.00

80 726 HA 03/01/19 9/01           FRAIS BANC               B 0.00 ACK 176.75 -176.75

80 727 CIC 10/01/19 PREL           FRAIS BANC               B 176.75 ACK 0.00 0.00

80 774 HA 31/01/19 32/01          FRAIS BANC VIR ETR       B 0.00 AEN 37.00 -37.00

81 719 CIC 01/02/19 PREL           COMMISSIONS BANC         B 29.90 AEN 0.00 -7.10

81 716 HA 01/02/19 1/02           FRAIS BANC               B 0.00 AEN 10.10 -17.20

81 728 HA 05/02/19 7/02           FRAIS BANC               B 0.00 ACL 108.77 -125.97

81 729 CIC 11/02/19 PREL           FRAIS BANC               B 108.77 ACL 0.00 -17.20

81 718 HA 11/02/19 2/02           COMMISSIONS BANC         B 0.00 AEN 49.50 -66.70

81 753 CIC 25/02/19 PREL           CIC                      B 164.41 ACM 0.00 97.71

81 752 HA 25/02/19 19/02          CIC                      B 0.00 ACM 164.11 -66.40

87 664 OD 25/02/19                REGULARISATION LETTRAGE A B 0.00 ACM 0.30 -66.70

81 771 CIC 28/02/19 PREL           FB VIR ETR               B 232.50 ACM 0.00 165.80

81 770 HA 28/02/19 28/02          FB VIR ETR               B 0.00 ACM 232.50 -66.70

82 018 HA 05/03/19 7/03           FRAIS BANC               B 0.00 ACN 179.85 -246.55

82 019 CIC 07/03/19 PREL           FRAIS BANC               B 179.85 ACN 0.00 -66.70

82 064 HA 08/03/19 30/03          FRAIS BANC               B 0.00 ACU 10.10 -76.80

82 025 CIC 12/03/19 VIR            REM COM LAGUNES          B 1 665.00 ACO 0.00 1 588.20

82 024 HA 12/03/19 10/03          REM COM LAGUNES          B 0.00 ACO 1 665.00 -76.80

82 027 CIC 13/03/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 ACP 0.00 -66.90

82 026 HA 13/03/19 11/03          FRAIS BANC               B 0.00 ACP 9.90 -76.80

82 063 CIC 31/03/19 PREL           FRAIS BANC VIR ETR       B 37.50 ACQ 0.00 -39.30

82 065 CIC 31/03/19 PREL           FRAIS BANC               B 10.10 ACU 0.00 -29.20

82 062 HA 31/03/19 29/03          FRAIS BANC VIR ETR       B 0.00 ACQ 37.50 -66.70

82 572 CIC 02/04/19 PREL           FRAIS BANC               B 1 104.79 ACR 0.00 1 038.09

82 571 HA 02/04/19 8/04           SLB ARRETE 1ER TR 19     B 0.00 ACR 1 104.79 -66.70

82 583 HA 02/04/19 14/04          FRAIS BANC               B 0.00 ACT 162.01 -228.71

82 574 CIC 05/04/19 VIR            REMISES COM LAGUNES      B 2 080.00 ACS 0.00 1 851.29

82 573 HA 05/04/19 9/04           REMISE COMM LAGUNES      B 0.00 ACS 2 080.00 -228.71

82 584 CIC 10/04/19 PREL           FRAIS BANC               B 162.01 ACT 0.00 -66.70
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82 634 CIC 30/04/19 PREL           FB VIR ETR               B 70.00 ACV 0.00 3.30

82 636 CIC 30/04/19 PREL           FB VIR ETR               B 75.00 ACW 0.00 78.30

82 638 CIC 30/04/19 PREL           FB VIR ETR               B 42.50 ACX 0.00 120.80

82 640 CIC 30/04/19 PREL           FB VIR ETR               B 42.50 ACY 0.00 163.30

82 642 CIC 30/04/19 PREL           FRAIS BAN                B 9.90 ACZ 0.00 173.20

82 633 HA 30/04/19 38/04          FN VIR ETR               B 0.00 ACV 70.00 103.20

82 635 HA 30/04/19 39/04          FB VIR ETR               B 0.00 ACW 75.00 28.20

82 637 HA 30/04/19 40/04          FB VIR ETR               B 0.00 ACX 42.50 -14.30

82 639 HA 30/04/19 41/04          FB VIR ETR               B 0.00 ACY 42.50 -56.80

82 641 HA 30/04/19 42/04          FRAIS BANC               B 0.00 ACZ 9.90 -66.70

82 876 HA 03/05/19 5/05           FRAIS BANC               B 0.00 ADA 137.56 -204.26

82 877 CIC 10/05/19 PREL           FRAIS BANC               B 137.56 ADA 0.00 -66.70

82 927 CIC 31/05/19 PREL           FB VIR ETR               B 37.50 ADB 0.00 -29.20

82 931 CIC 31/05/19 PREL           FB VIR ETR               B 49.90 ADC 0.00 20.70

82 926 HA 31/05/19 30/05          FB VIR ETR               B 0.00 ADB 37.50 -16.80

82 930 HA 31/05/19 32/05          FB VIR ETR               B 0.00 ADC 49.90 -66.70

83 413 HA 04/06/19 02             FRAIS BANC               B 0.00 ADD 66.14 -132.84

83 414 CIC 10/06/19 PREL           FRAIS BANC               B 66.14 ADD 0.00 -66.70

83 450 CIC 30/06/19 PREL           FB VIR ETR               B 49.90 ADE 0.00 -16.80

83 452 CIC 30/06/19 PREL           FB VIR ETR               B 37.50 ADG 0.00 20.70

83 454 CIC 30/06/19 PREL           FB VIR ETR               B 75.00 ADF 0.00 95.70

83 449 HA 30/06/19 20/06          FB VIR ETR               B 0.00 ADE 49.90 45.80

83 453 HA 30/06/19 22/06          FB VIR ETR               B 0.00 ADF 75.00 -29.20

83 451 HA 30/06/19 21/06          FB VIR ETR               B 0.00 ADG 37.50 -66.70

83 883 CIC 02/07/19 PREL           FRAIS BANC               B 601.03 ADH 0.00 534.33

83 882 HA 02/07/19 5/07           SLB ARRETE CPTE 2E TR 19 B 0.00 ADH 601.03 -66.70

83 892 HA 02/07/19 10/07          FRAIS BANC               B 0.00 ADI 140.12 -206.82

83 893 CIC 10/07/19 PREL           FRAIS BANC               B 140.12 ADI 0.00 -66.70

83 929 CIC 31/07/19 PREL           FB VIR ETR               B 45.50 ADJ 0.00 -21.20

83 931 CIC 31/07/19 PREL           FB VIR ETR               B 49.90 ADK 0.00 28.70

83 933 CIC 31/07/19 PREL           FB VIR ETR               B 32.50 ADL 0.00 61.20

83 935 CIC 31/07/19 PREL           FB VIR ETR               B 17.50 ADM 0.00 78.70

83 928 HA 31/07/19 28/07          FB VIR ETR               B 0.00 ADJ 45.50 33.20

83 930 HA 31/07/19 29/07          FB VIR ETR               B 0.00 ADK 49.90 -16.70

83 932 HA 31/07/19 30/07          FB VIR ETR               B 0.00 ADL 32.50 -49.20

83 934 HA 31/07/19 31/07          FB VIR ETR               B 0.00 ADM 17.50 -66.70
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84 266 HA 03/08/19 5/08           FRAIS BANC               B 0.00 ADP 119.22 -185.92

84 261 CIC 05/08/19 CHQ            REMISE ACHAT LAGUNES     B 2 157.00 ADN 0.00 1 971.08

84 260 HA 05/08/19 2/08           REMISE ACHAT LAGUNES     B 0.00 ADN 2 157.00 -185.92

84 267 CIC 12/08/19 PREL           FRAIS BANC               B 119.22 ADP 0.00 -66.70

84 286 CIC 20/08/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 ADO 0.00 -56.80

84 285 HA 20/08/19 15/08          FRAIS BANC               B 0.00 ADO 9.90 -66.70

84 310 CIC 31/08/19 PREL           FRAIS BANC VIR ETR       B 137.40 ADQ 0.00 70.70

84 312 CIC 31/08/19 PREL           FRAIS BANC VIR ETR       B 35.00 ADR 0.00 105.70

84 309 HA 31/08/19 27/08          FRAIS BANC VIR ETR       B 0.00 ADQ 137.40 -31.70

84 311 HA 31/08/19 28/08          FRAIS BANC VIR ETR       B 0.00 ADR 35.00 -66.70

84 809 CIC 03/09/19 PREL           FRAIS BANC               B 29.90 ADS 0.00 -36.80

84 808 HA 03/09/19 2/09           FRAIS BANC               B 0.00 ADS 29.90 -66.70

84 814 HA 03/09/19 5/09           FRAIS BANC               B 0.00 ADT 140.63 -207.33

84 815 CIC 10/09/19 PREL           FRAIS BANCL              B 140.63 ADT 0.00 -66.70

84 817 CIC 10/09/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 ADU 0.00 -56.80

84 816 HA 10/09/19 6/09           FRAIS BANC               B 0.00 ADU 9.90 -66.70

84 831 CIC 23/09/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 ADV 0.00 -56.80

84 830 HA 23/09/19 12/9           FRAIS BANC               B 0.00 ADV 9.90 -66.70

84 849 CIC 30/09/19 PREL           FB VIR ETR               B 17.00 ADW 0.00 -49.70

84 851 CIC 30/09/19 PREL           FB VUR ETR               B 37.50 ADX 0.00 -12.20

84 853 CIC 30/09/19 PREL           FB VIR ETR               B 62.50 ADY 0.00 50.30

84 855 CIC 30/09/19 PREL           FB VIR ETR               B 82.40 ADZ 0.00 132.70

84 848 HA 30/09/19 21/9           FB VIR ETR               B 0.00 ADW 17.00 115.70

84 850 HA 30/09/19 22/9           FB VIR ETR               B 0.00 ADX 37.50 78.20

84 852 HA 30/09/19 23/9           FV VIR ETR               B 0.00 ADY 62.50 15.70

84 854 HA 30/09/19 24/9           FB VIR ETR               B 0.00 ADZ 82.40 -66.70

84 913 CIC 01/10/19 PREL           FRAIS BANC               B 1 015.81 AEA 0.00 949.11

84 912 HA 02/10/19 4/10           SLB 3EME TR 19           B 0.00 AEA 1 015.81 -66.70

84 922 HA 02/10/19 9/10           FRAIS BANC               B 0.00 AEB 155.43 -222.13

84 923 CIC 10/10/19 PREL           FRAIS BANC               B 155.43 AEB 0.00 -66.70

84 927 CIC 10/10/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 AEC 0.00 -56.80

84 926 HA 10/10/19 11/10          FRAIS BANC               B 0.00 AEC 9.90 -66.70

84 945 CIC 23/10/19 PREL           COMMISSION BANC          B 9.90 AED 0.00 -56.80

84 944 HA 23/10/19 20/10          COMMISSION BANC          B 0.00 AED 9.90 -66.70

84 971 CIC 31/10/19 PREL           FRAIS BANC VIR EXT       B 35.00 AEE 0.00 -31.70

84 970 HA 31/10/19 33/10          FRAIS BANC VIR EXT       B 0.00 AEE 35.00 -66.70
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85 437 HA 04/11/19 6/11           FRAIS BANC               B 0.00 AEF 85.07 -151.77

85 438 CIC 11/11/19 PREL           FRAIS BANC               B 85.07 AEF 0.00 -66.70

85 442 CIC 11/11/19 PREL           FRAIS BANC               B 9.90 AEG 0.00 -56.80

85 441 HA 11/11/19 8/11           FRAIS BANC               B 0.00 AEG 19.80 -76.60

87 610 CIC 20/11/19                FRAIS BANCAIRES          B 9.90 AEG 0.00 -66.70

87 611 CIC 21/11/19                FRAIS BANCAIRES          B 9.90 AEN 0.00 -56.80

87 665 OD 21/11/19                REGUL CODIF ENCAIST CLIEN B 56.80 AEN 0.00 0.00

85 460 CIC 30/11/19 PREL           FB VIR ETR               B 37.50 AEH 0.00 37.50

85 462 CIC 30/11/19 PREL           FB VIR ETR               B 37.50 AEI 0.00 75.00

85 459 HA 30/11/19 17/11          F B VIR ETR              B 0.00 AEH 37.50 37.50

85 461 HA 30/11/19 18/11          FB VIR ETR               B 0.00 AEI 37.50 0.00

85 768 HA 03/12/19 9/12           FRAIS BANC               B 0.00 AEJ 85.13 -85.13

85 769 CIC 10/12/19 PREL           FRAIS BANC               B 85.13 AEJ 0.00 0.00

85 773 CIC 10/12/19 PREL           COMMISSION BANC          B 9.90 AEK 0.00 9.90

85 772 HA 10/12/19 11/12          COMMISSION BANC          B 0.00 AEK 9.90 0.00

85 815 CIC 31/12/19 PREL           FRAIS VIR ETR            B 17.50 AEM 0.00 17.50

85 817 CIC 31/12/19 PREL           FRAIS BANC VIR ETR       B 67.50 AEL 0.00 85.00

85 814 HA 31/12/19 32/12          FRAIS VIR ETR            B 0.00 AEM 17.50 67.50

85 816 HA 31/12/19 33/12          FRAIS VIR ETR            B 0.00 AEL 67.50 0.00

COMPTE 401000     Compte soldé 20 981.43 20 981.43 0.00

401ADLER   ADLER                             

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

82 903 CIC 22/05/19 CHQ            ADLER PUB                B 494.39 B  0.00 494.39

82 902 HA 22/05/19 18/05          ADLER PUB                B 0.00 B  494.39 0.00

COMPTE 401ADLER   Compte soldé 494.39 494.39 0.00

401AGEFOS  AGEFOS PME                        

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

82 563 HA 28/02/19 4/04           TAXE APPRENTISSAGE       B 0.00 B  467.78 -467.78

82 564 CIC 01/04/19 CHQ8823        TAXE APPRENTISSAGE       B 467.78 B  0.00 0.00

COMPTE 401AGEFOS  Compte soldé 467.78 467.78 0.00

401AIRFRANC AIRE FRANCE                       

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

82 919 CIC 31/05/19 CB             AIR FRANCE               B 575.44 A  0.00 575.44
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401AIRFRANC AIRE FRANCE                       

82 918 HA 31/05/19 26/05          AIR FRANCE               B 0.00 A  575.44 0.00

84 300 CIC 31/08/19 CB             AIR FRANCE               B 329.00 B  0.00 329.00

84 299 HA 31/08/19 22/08          AIR FRANCE               B 0.00 B  329.00 0.00

COMPTE 401AIRFRANC Compte soldé 904.44 904.44 0.00

401ALLIANCE ALLIANCE HEALTHCARE               

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

84 114 AN 01/01/19 39/11          ALLIANCE H 21/10-31/10   V 0.00    50 449.08 -50 449.08

84 114 AN 01/01/19 19/01          ALLIANCE H 01/12-10/12   V 0.00 DE 57 376.50 -107 825.58

84 114 AN 01/01/19 30/01          ALLIANCE H 11/12-20/12   V 0.00 DF 69 979.78 -177 805.36

84 114 AN 01/01/19 32/01          ALLIANCE H 21/12-31/12   V 0.00 DK 35 403.42 -213 208.78

84 114 AN 01/01/19 30/12          30/12 ALLIANCE H 21-30/11 V 0.00 DD 53 436.45 -266 645.23

84 114 AN 01/01/19                ALLIANCE REJET LCR       V 0.00    48 000.00 -314 645.23

84 114 AN 01/01/19                ALLIANCE REJET PREL      V 0.00 DV 26 281.95 -340 927.18

84 114 AN 01/01/19                ALLIANCE REJET LCR       V 0.00 DV 14 000.00 -354 927.18

84 114 AN 01/01/19                ALLIANCE REJET LCR       V 0.00    38 030.08 -392 957.26

84 114 AN 01/01/19                VIRT ALLIANCE            V 25 281.95 DV 0.00 -367 675.31

84 114 AN 01/01/19                VIREMENT ALLIANCE        V 25 000.00    0.00 -342 675.31

84 114 AN 01/01/19                CHQ 6838535 ALLIANCE     V 10 000.00    0.00 -332 675.31

84 114 AN 01/01/19                CHQ 6838536 ALLIANCE     V 15 000.00 DV 0.00 -317 675.31

87 681 HA 01/01/19                ANNUL ECRITURE 30/07/18 A B 13 000.00    0.00 -304 675.31

87 572 CIC 10/01/19                RELEVE LCR               B 53 436.45 DD 0.00 -251 238.86

81 748 HA 10/01/19 17/02          ALLIANCE H 01/01-10/01   B 0.00 DJ 44 151.43 -295 390.29

87 574 CIC 20/01/19                RELEVE LCR               B 57 376.50 DE 0.00 -238 013.79

81 758 HA 20/01/19 22/02          ALLIANCE H 11/01-20/01   B 0.00    52 912.84 -290 926.63

81 240 CIC 21/01/19                ALLIANCE REJET LCR       B 0.00 DV 57 376.50 -348 303.13

80 747 CIC 24/01/19 PREL           ALLIANCE H               B 57 376.00 DV 0.00 -290 927.13

87 666 OD 24/01/19                REGULARISATION LETTRAGE D B 0.50 DV 0.00 -290 926.63

87 576 CIC 31/01/19                RELEVE LCR               B 69 979.78 DG 0.00 -220 946.85

87 580 CIC 01/02/19                REJET RELEVE LCR         B 0.00 DG 69 979.78 -290 926.63

87 585 CIC 08/02/19                VIRT ALLIANCE            B 69 979.78 DF 0.00 -220 946.85

80 773 CIC 10/02/19 PREL           ALLIANCE H               B 35 403.42 DK 0.00 -185 543.43

82 040 HA 10/02/19 18/03          ALLIANCE H 01/02-10/02   B 0.00    34 577.29 -220 120.72

87 587 CIC 18/02/19                CHEQUE 6888740           B 10 000.00    0.00 -210 120.72

81 749 CIC 20/02/19 PREL           ALLIANCE H               B 44 151.43 DJ 0.00 -165 969.29

81 759 CIC 28/02/19 PREL           ALLIANCE H               B 52 912.84 DH 0.00 -113 056.45
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401ALLIANCE ALLIANCE HEALTHCARE               

81 773 CIC 28/02/19 PREL           ALLIANCE H               B 61 501.47 DI 0.00 -51 554.98

87 588 CIC 28/02/19                REJET LCR                B 0.00 DH 52 912.84 -104 467.82

81 772 HA 28/02/19 29/02          ALLIANCE H               B 0.00 DI 61 501.47 -165 969.29

82 589 HA 28/02/19 17/04          ALLIANCE H               B 0.00 DO 47.40 -166 016.69

87 591 CIC 11/03/19                REJET LCR RELEVE         B 0.00    50 000.00 -216 016.69

82 041 CIC 20/03/19 PREL           ALLIANCE H               B 34 577.29 DL 0.00 -181 439.40

87 592 CIC 20/03/19                REJET LCR                B 0.00 DL 34 577.29 -216 016.69

82 590 CIC 10/04/19 PREL           ALLIANCE H               B 47.40 DO 0.00 -215 969.29

82 622 CIC 26/04/19 VIR            ALLIANCE                 B 24 763.64    0.00 -191 205.65

82 925 CIC 31/05/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 381.82    0.00 -178 823.83

87 596 CIC 12/06/19                RELEVE CIC               B 4 228.18    0.00 -174 595.65

87 598 CIC 30/06/19                LCR ALLIANCE             B 12 381.82    0.00 -162 213.83

83 938 HA 30/06/19 33/07          ALLIANCE H               B 0.00 DP 310.42 -162 524.25

83 939 CIC 31/07/19 PREL           ALLIANCE H               B 310.42 DP 0.00 -162 213.83

87 599 CIC 31/07/19                LCR ALLIANCE             B 12 381.82    0.00 -149 832.01

84 807 CIC 01/09/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 381.82    0.00 -137 450.19

84 847 CIC 30/09/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 381.82    0.00 -125 068.37

84 965 CIC 31/10/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 381.82    0.00 -112 686.55

85 759 CIC 03/12/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 381.82    0.00 -100 304.73

85 813 CIC 31/12/19 PREL           ALLIANCE H               B 12 391.82    0.00 -87 912.91

COMPTE 401ALLIANCE Solde créditeur 763 391.61 851 304.52 -87 912.91

401ASD     A.S.D.                            

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

84 114 AN 01/01/19                REPORT AN 01/01/2018     V 0.00 J  6 638.24 -6 638.24

87 680 HA 01/01/19                ANNUL HA DOUBLON 2018 ASD B 1 638.24 J  0.00 -5 000.00

82 037 CIC 20/03/19 VIR            ASD                      B 5 000.00 J  0.00 0.00

COMPTE 401ASD     Compte soldé 6 638.24 6 638.24 0.00

401BDCIMMO BDC IMMO                          

Cumuls Antérieurs au 01/01/2019 0.00 0.00 0.00

84 114 AN 01/01/19 34/12          34/12 BDC IMMO 11/18     V 0.00 AM 2 284.20 -2 284.20

84 114 AN 01/01/19 35/12          35/12 BDC IMMO 12/18     V 0.00 AM 2 284.20 -4 568.40

84 114 AN 01/01/19                BDC IMMO 10/18           V 0.00 AM 2 284.20 -6 852.60

82 012 HA 01/01/19 4/03           BDC IMMO 01/19           B 0.00 AL 2 284.20 -9 136.80

80 723 CIC 07/01/19 VIR            BDC IMMO                 B 4 328.00 AM 0.00 -4 808.80

© CIEL 1993-2001, Ciel Compta 8.01 Page : 6 



MEMO PHARMA EXPORT En date du : 19/06/2020

GRAND LIVRE DES FOURNISSEURS
du compte 401 au compte 401ZZZZZZZZ

du : 01/01/2019 au : 31/12/2019

Avec brouillard Avec simulation Avec Comptes soldés Avec écritures lettrées En Euros

Mvt JL
Date

écriture
No

 de pièce Libellé de l'écriture V
Montant

débit Lett.
Montant
crédit

Solde
cumulé

401BDCIMMO BDC IMMO                          

87 668 OD 07/01/19                REGUL BDC IMMO ANTERIEURS B 2 524.60 AM 0.00 -2 284.20

82 022 HA 01/02/19 9/03           BDC IMMO 02/19           B 0.00 AK 2 284.20 -4 568.40

82 011 CIC 05/03/19 VIR            BDC IMMO                 B 2 160.00 AC 0.00 -2 408.40

82 013 CIC 05/03/19 VIR            BDC IMMO                 B 2 284.20 AL 0.00 -124.20

82 010 HA 05/03/19 3/03           BDC IMMO                 B 0.00 AC 2 160.00 -2 284.20

82 023 CIC 12/03/19 VIR            BDC IMMO 02/19           B 2 284.20 AK 0.00 0.00

82 039 CIC 20/03/19 VIR            BDC IMMO 03/19           B 2 284.20 AJ 0.00 2 284.20

82 038 HA 20/03/19 17/03          BDC IMMO 03/19           B 0.00 AJ 2 284.20 0.00

87 562 HA 01/04/19 21/04          21/04 BDC IMMO 04/2019   B 0.00 AD 2 284.20 -2 284.20

82 598 CIC 12/04/19 VIR            BDC IMMO                 B 2 160.00 AD 0.00 -124.20

82 886 HA 01/05/19 10/05          BDC IMMO  05/19          B 0.00 AD 2 284.20 -2 408.40

82 887 CIC 16/05/19 VIR            BDC IMMO 05/19           B 2 408.40 AD 0.00 0.00

83 886 HA 01/06/19 7/07           BDC IMMO 06/19           B 0.00 AE 2 284.20 -2 284.20

